Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 235/2014                                   São Luís, 18 de março de 2014.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA nº 6627/2013, na Resolução nº
296/2013, publicada no D.J.E. de 13.12.2013 e Portaria G.P. nº 234/2014,

R E S O L V E

Declarar a vacância do cargo de Juiz do Trabalho

Substituto deste Tribunal, ocupado pelo Excelentíssimo Juiz JEAN FÁBIO
ALMEIDA DE OLIVEIRA, tendo em vista sua remoção, a pedido, para o Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, com efeitos a contar de 20 de março de 2014.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça

do Estado e no Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR